
Zarządzenie Nr SG/7/2010
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN

z dnia 20 stycznia 2010r.

w  sprawie  upoważnienia  pracownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 

w Świdwinie

Na podstawie art. 12 ust. 2, art. 3 ust. 5, art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 

2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( Dz. U. z 2007r. Nr 192, 

poz. 1378 ze zm.) na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Świdwinie zarządzam, co następuje:

§1. Upoważniam  Panią Marię Lechocką  -  Zastępcę Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Świdwinie do:

1) prowadzenia  postępowania  w  sprawach  świadczeń  z  funduszu 

alimentacyjnego i wydawania w tych sprawach decyzji,

2) występowanie  z  wnioskiem  do  organu  właściwego  dłużnika  o  podjęcie 

działań  wobec  dłużnika  w  przypadkach  przewidzianych  w  art.  3  ust.  5 

ustawy  z  dnia  7  września  2007r.  o  pomocy  osobom  uprawnionym  do 

alimentów,

3) składania wniosku o ściganie za przestępstwa określone w art. 209           §1 

ustawy z dnia 7 czerwca 1997r.- Kodeks karny (Dz. U. z 1997r. Nr 88, poz. 

553 ze zm.),

4) kierowania  wniosku  do  starosty  o  zatrzymanie  prawa  jazdy  dłużnika 

alimentacyjnego.

§2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Świdwinie .

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Zdzisław Pawelec


